
Classement Général Arrivée Mini-Trail

Arrivée Mini-Trail11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 1   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maubert Damien [2052]   () POH 11/06  16:41:32 0:05:07  

2 Sanchez Matteo [2054]   () POH 11/06  16:41:36 0:05:11 0:00:04

3 Garrigos Thomas [2055]   () POH 11/06  16:41:38 0:05:13 0:00:06

4 Dunet Yonis [2041]  AUBIN (12110) POH 11/06  16:41:48 0:05:23 0:00:16

5 Drulhe Ethan [2049]   () EAH 11/06  16:41:52 0:05:27 0:00:20

6 Crozes Mathis [2047]   () EAH 11/06  16:41:53 0:05:28 0:00:21

7 Lavergne Lucas [2053]   () POH 11/06  16:41:55 0:05:30 0:00:23

8 Garrigos Guillaume [2056]   () POH 11/06  16:42:26 0:06:01 0:00:54

9 Virolle Etienne [2039]  RODEZ (12000) EAH 11/06  16:42:31 0:06:06 0:00:59

10 Visseq Adrien [2050]   () BEH 11/06  16:45:13 0:08:48 0:03:41

11 Cluziou Loïs [2042]  ONET LE CHATEAU (12850) BEH 11/06  16:46:29 0:10:04 0:04:57

12 Sudres Paul [2051]   () BEH 11/06  16:46:45 0:10:20 0:05:13

13 Cavalié Maud [2045]   () BEF 11/06  16:47:04 0:10:39 0:05:32

14 Cazals Simon [2043]   () BEH 11/06  16:47:24 0:10:59 0:05:52

15 Crozes Ilana [2048]   () BEF 11/06  16:48:55 0:12:30 0:07:23

16 Cabot Celia [2057]   () BEF 11/06  16:49:09 0:12:44 0:07:37

17 Bos Valentine [2044]   () MIH 11/06  16:49:35 0:13:10 0:08:03

18 Darchis Morgane [2040]  Baraqueville (12160) MIF 11/06  16:51:07 0:14:42 0:09:35

19 Bouscayrol Lucas [2046]   () MIH 11/06  16:51:57 0:15:32 0:10:25

Non classés Général
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http://www.ville-rodez.fr/
http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes

Arrivée Mini-Trail11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 1   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maubert Damien [2052]   () POH 11/06  16:41:32 0:05:07  

2 Sanchez Matteo [2054]   () POH 11/06  16:41:36 0:05:11 0:00:04

3 Garrigos Thomas [2055]   () POH 11/06  16:41:38 0:05:13 0:00:06

4 Dunet Yonis [2041]  AUBIN (12110) POH 11/06  16:41:48 0:05:23 0:00:16

5 Drulhe Ethan [2049]   () EAH 11/06  16:41:52 0:05:27 0:00:20

6 Crozes Mathis [2047]   () EAH 11/06  16:41:53 0:05:28 0:00:21

7 Lavergne Lucas [2053]   () POH 11/06  16:41:55 0:05:30 0:00:23

8 Garrigos Guillaume [2056]   () POH 11/06  16:42:26 0:06:01 0:00:54

9 Virolle Etienne [2039]  RODEZ (12000) EAH 11/06  16:42:31 0:06:06 0:00:59

10 Visseq Adrien [2050]   () BEH 11/06  16:45:13 0:08:48 0:03:41

11 Cluziou Loïs [2042]  ONET LE CHATEAU (12850) BEH 11/06  16:46:29 0:10:04 0:04:57

12 Sudres Paul [2051]   () BEH 11/06  16:46:45 0:10:20 0:05:13

13 Cazals Simon [2043]   () BEH 11/06  16:47:24 0:10:59 0:05:52

14 Bos Valentine [2044]   () MIH 11/06  16:49:35 0:13:10 0:08:03

15 Bouscayrol Lucas [2046]   () MIH 11/06  16:51:57 0:15:32 0:10:25
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http://www.ville-rodez.fr/
http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes

Arrivée Mini-Trail11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 1   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cavalié Maud [2045]   () BEF 11/06  16:47:04 0:10:39  

2 Crozes Ilana [2048]   () BEF 11/06  16:48:55 0:12:30 0:01:51

3 Cabot Celia [2057]   () BEF 11/06  16:49:09 0:12:44 0:02:05

4 Darchis Morgane [2040]  Baraqueville (12160) MIF 11/06  16:51:07 0:14:42 0:04:03
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http://www.ville-rodez.fr/
http://www.geofp.com


Classement BEF

Arrivée Mini-Trail11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 1   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cavalié Maud [2045]   () BEF 11/06  16:47:04 0:10:39  

2 Crozes Ilana [2048]   () BEF 11/06  16:48:55 0:12:30 0:01:51

3 Cabot Celia [2057]   () BEF 11/06  16:49:09 0:12:44 0:02:05

Non classés BEF
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http://www.ville-rodez.fr/
http://www.geofp.com


Classement BEH

Arrivée Mini-Trail11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 1   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Visseq Adrien [2050]   () BEH 11/06  16:45:13 0:08:48  

2 Cluziou Loïs [2042]  ONET LE CHATEAU (12850) BEH 11/06  16:46:29 0:10:04 0:01:16

3 Sudres Paul [2051]   () BEH 11/06  16:46:45 0:10:20 0:01:32

4 Cazals Simon [2043]   () BEH 11/06  16:47:24 0:10:59 0:02:11

Non classés BEH
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http://www.ville-rodez.fr/
http://www.geofp.com


Classement EAH

Arrivée Mini-Trail11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 1   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Drulhe Ethan [2049]   () EAH 11/06  16:41:52 0:05:27  

2 Crozes Mathis [2047]   () EAH 11/06  16:41:53 0:05:28 0:00:01

3 Virolle Etienne [2039]  RODEZ (12000) EAH 11/06  16:42:31 0:06:06 0:00:39

Non classés EAH
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http://www.ville-rodez.fr/
http://www.geofp.com


Classement MIF

Arrivée Mini-Trail11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 1   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Darchis Morgane [2040]  Baraqueville (12160) MIF 11/06  16:51:07 0:14:42  

Non classés MIF
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http://www.ville-rodez.fr/
http://www.geofp.com


Classement MIH

Arrivée Mini-Trail11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 1   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bos Valentine [2044]   () MIH 11/06  16:49:35 0:13:10  

2 Bouscayrol Lucas [2046]   () MIH 11/06  16:51:57 0:15:32 0:02:22

Non classés MIH
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http://www.ville-rodez.fr/
http://www.geofp.com


Classement POH

Arrivée Mini-Trail11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 1   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maubert Damien [2052]   () POH 11/06  16:41:32 0:05:07  

2 Sanchez Matteo [2054]   () POH 11/06  16:41:36 0:05:11 0:00:04

3 Garrigos Thomas [2055]   () POH 11/06  16:41:38 0:05:13 0:00:06

4 Dunet Yonis [2041]  AUBIN (12110) POH 11/06  16:41:48 0:05:23 0:00:16

5 Lavergne Lucas [2053]   () POH 11/06  16:41:55 0:05:30 0:00:23

6 Garrigos Guillaume [2056]   () POH 11/06  16:42:26 0:06:01 0:00:54

Non classés POH
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http://www.ville-rodez.fr/
http://www.geofp.com


Classement V5H

Arrivée Mini-Trail11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 1   D+: 50

Non classés V5H
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